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Prefeitura Municipal de Nova Redencao

Pregéo Presencial

3 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDEN(}AO
$ Av. Nascer do Sol, S/N — Centro — CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICACAO
ATA DE REGISTRO DE PRECO N°. 154/2018

Objeto: Registro de Pregos para contratagdo de empresa especializada para prestagdo de servigos de
manutenc¢do preventiva e corretiva de veiculos, com fornecimento de pegas de reposicdo e acessorios
originais, genuinos ou similares para a frota de veiculos do Municipio de Nova Redencdo/Ba
Promitentes Compradores: MUNICIPIO DE NOVA REDENCAO, FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE NOVA REDENCAO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Promitente Fornecedor: COMERCIAL JD ALMEIDA LTDA ME

CNPJ n° 12.779.970/0001-16

LOTE 1 - Relagao de pecas para os veiculos
02 Fiat Palio placa PKU:0505; PKS 6580 01 DUCATO placa JLM: 4871
ITEM |DESCRICAO UNID | QUANT. V. UNIT. V. TOTAL
. . UNID
1 Amortecedor dianteiro complete 15 R$ 8.328,75
R$ 555,25
) UNID
2 Amortecedor traseiro complete 15 R$ 5.115,00
R$ 341,00
UNID
3 Anel de segmento 14 R$  7.042,00
R$ 503,00
. ~ . L UNID
4 Articulagao da caixa de diregéo 15 R$ 2.186,25
R$ 145,75
. UNID
5 Bandeja da suspenséo 15 R$ 2.137,50
R$ 142,50
UNID
6 Batedor do amortecedor com 24 R$ 11.856,00
rolamento R$ 494,00
. UNID
7 Bendix do motor 14 R$  2.049,60
R$ 146,40
o UNID
8 Bicoinjetor 25 R$ 9.150,00
R$ 366,00
L . UNID
9 Bomba da direcéo hidraulica 14 R$ 21.700,00
R$ 1.550,00
i UNID
10 Bomba de combustivel 24 R$ 11.419,20
R$ 475,80
UNID
11 Bomba de 6leo 24 R$ 11.904,00
R$ 496,00
) UNID
12 Bucha da bandeja 42 R$ 5.607,00
R$ 133,50
- UNID
13 Bucha do estabilizador 30 R$  1.065,00
R$ 35,50
. UNID
14 Bucha do feixe de mola 24 R$ 2.892,00
R$ 120,50
UNID
15 Cabecote do motor 10 R$ 15.070,00
R$ 1.507,00
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UNID
16 Cabo de acelerador 24 R$ 2.196,00
R$ 91,50
UNID
17 Cabo de embreagem 24 R$ 2.788,80
R$ 116,20
. UNID
18 Cabo de freio de mao 24 R$ 2.452,80
R$ 102,20
19 Cabos de vela JOGO 30 R$ 156,00 | R$ 4.680,00
. L UNID
20 Caixa de diregéo 14 R$ 21.770,00
R$ 1.555,00
UNID
21 Carter 14 R$ 5.275,20
R$ 376,80
. . UNID
22 Cilindro de freio 14 R$ 1.281,00
R$ 91,50
» UNID
23 Cilindromestre 14 R$ 4.522,00
R$ 323,00
. . L UNID
24 Coifa da caixa de diregéo 30 R$ 1.938,00
R$ 64,60
] , UNID
25 Coifa da caixa de macha 30 R$ 2.100,00
R$ 70,00
. UNID
26 Coifa da roda 50 R$  3.230,00
R$ 64,60
. UNID
27 Compressor do arcondicionado 10 R$ 12.928,00
R$ 1.292,80
. UNID
28 Condensador do arcondicionado 14 R$ 13.563,20
R$ 968,80
. UNID
29 Correia dentada 24 R$ 2.479,20
R$ 103,30
) ) UNID
30 Coxim da caixa de marcha 24 R$ 5.476,80
R$ 228,20
. UNID
31 Coxim do motor 24 R$ 4.857,60
R$ 202,40
. UNID
32 Cubo da rodatraseira 24 R$ 3.616,80
R$ 150,70
. . UNID
33 Disco de freio 24 R$ 2.455,20
R$ 102,30
) ) ) UNID
34 Eixo do virabrequim 14 R$ 11.303,60
R$ 807,40
) UNID
35 Eletroventilador 14 R$ 1.582,00
R$ 113,00
UNID
36 Farolcompleto 15 R$  9.030,00
R$ 602,00
UNID
37 Fechadura da porta 14 R$ 1.808,80
R$ 129,20
. UNID
38 Filtro de ar 24 R$  1.032,00
R$ 43,00
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) . UNID
39 Filtro de combustivel 30 R$ 1.938,00
R$ 64,60
) UNID
40 Filtro de 6leo 14 R$ 980,00
R$ 70,00
. UNID
41 Hidrovacuo 14 R$  9.800,00
R$ 700,00
42 Jogo de bronzinafixa JOGO 14 R$ 301,50 | R$ 4.221,00
43 Jogo de bronzinamével JOGO 14 R$ 212,00 | R$ 2.968,00
44 Jogo de juntas do motor JOGO 14 R$ 430,60 | R$ 6.028,40
45 Jogo de pistdo JOGO 14 R$ 861,00 | R$ 12.054,00
46 Junta homocinética UNID 20 R$ 291,00 | R$ 5.820,00
47 Kit de embreagem Kit 20 R$ 818,00 | R$ 16.360,00
Kit de reparo amortecedor
48 | dianteiro UNID | 20 | pg  gg00 | R® 172000
i UNID
49 Kit de_ reparo amortecedor 20 R$  1.292,00
traseiro R$ 64,60
) UNID
50 Lanterna traseira completa 20 R$ 6.890,00
R$ 344,50
UNID
51 Maganeta externa da porta 20 R$  3.400,00
R$ 170,00
. UNID
52 Maganeta interna da porta 20 R$ 2.370,00
R$ 118,50
N UNID
53 Mangote inferior 20 R$ 3.014,00
R$ 150,70
i UNID
54 Mangote superior 14 R$ 2.035,60
R$ 145,40
) . UNID
55 Mangueira de freio 20 R$ 860,00
R$ 43,00
) ) ) UNID
56 Mola espiral dianteira 20 R$  4.028,00
R$ 201,40
_ _ UNID
57 Mola espiral traseira 20 R$  3.400,00
R$ 170,00
. UNID
58 Motor de partida 14 R$ 8.379,00
R$ 598,50
. . . UNID
59 Para-brisa dianteiro 14 R$  8.890,00
R$ 635,00
UNID
60 Parafuso de roda 30 R$ 597,30
R$ 19,91
61 Pastilha de freio JOGO 40 R$ 118,50 | R$  4.740,00
UNID
62 Piv6 da suspenséao 30 R$ 3.876,00
R$ 129,20
) UNID
63 Radiador 14 R$ 6.631,80
R$ 473,70
. UNID
64 Reservatoério de agua 14 R$ 1.281,00
R$ 91,50
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@
) UNID
65 Retentor da polia 20 R$ 970,00
R$ 48,50
UNID
66 Retentor do comando 20 R$ 990,00
R$ 49,50
UNID
67 Retentor do volante do motor 14 R$ 2.818,20
R$ 201,30
UNID
68 Rolamento do tensor 20 R$  4.026,00
R$ 97,00
. . UNID
69 Rolamento roda dianteiro 20 R$ 4.026,00
R$ 201,30
) UNID
70 Sapata de freio 20 R$ 2.908,00
R$ 145,40
) UNID
71 Tambor de freio 20 R$  3.068,00
R$ 153,40
. UNID
72 Tanque de combustivel 12 R$ 6.330,00
R$ 527,50
. . UNID
73 Tampa do reservatério de agua 12 R$ 516,00
RS 43,00
) ) UNID
74 Terminal de diregéo 20 R$ 2.100,00
R$ 105,00
. s UNID
75 Valvula de admisséo 12 R$ 348,00
R$ 29,00
- UNID
76 Valvula de cilindro 12 R$ 1.260,00
R$ 105,00
. UNID
77 Vaélvula de descarga 12 R$ 362,40
RS 30,20
) L UNID
78 Valvula termostatica 12 R$ 1.614,00
R$ 134,50
79 Velas de ignigao JOGO 40 R$ 130,00 | R$ 5.200,00
LOTE 2 - Relagao de pegas para os veiculos 01 Volkswagen Saveiro Ambulancia placa PKE
6626
06 Volkswagen Gol placa PKN 5416;PLB 5033; NTE 7724; NTE 5152; NTE 6422; NYS 4177
UNID i
ltem |Descrigdo Quantid VR. TOTAL
ade | VR. UNIT.
) . UNID
1 Amortecedor dianteiro completo 32 R$  5.696,00
R$ 178,00
. UNID
2 Amortecedor traseiro completo 32 R$ 9.600,00
R$ 300,00
UNID
3 Anel de segmento 32 R$ 14.688,00
R$ 459,00
) . ) L UNID
4 Articulagéo da caixa de diregao 32 R$  3.232,00
R$ 101,00
) . UNID
5 Bandeja da suspenséo 14 R$ 2.114,00
R$ 151,00
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) UNID
6 Bendix do motor 14 R$  2.058,00
R$ 147,00
o UNID
7 Bicoinjetor 48 R$ 12.772,32
R$ 266,09
UNID
8 Bomba de combustivel 18 R$ 5.702,40
R$ 316,80
UNID
9 Bomba de éleo 12 R$  5.940,00
R$ 495,00
) UNID
10 Bucha da bandeja 32 R$ 3.168,00
R$ 99,00
. UNID
11 Bucha do estabilizador 18 R$ 243,00
R$ 13,50
UNID
12 Cabo de acelerador 32 R$ 2.358,40
R$ 73,70
UNID
13 Cabo de embreagem 18 R$  2.079,00
R$ 115,50
. UNID
14 Cabo de freio de méo 18 R$ 2.376,00
R$ 132,00
15 Cabos de vela Jogo 18 R$ 172,70 | R$  3.108,60
UNID
16 Caixa de diregao 12 R$ 13.068,00
R$ 1.089,00
UNID
17 Carter 12 R$  4.320,00
R$ 360,00
. ) UNID
18 Cilindro de freio 18 R$  1.386,00
R$ 77,00
. UNID
19 Cilindro mestre 12 R$  3.072,00
R$ 256,00
. . ) UNID
20 Coifa da caixa de diregédo 30 R$  1.320,00
R$ 44,00
. . UNID
21 Coifa da caixa de macha 30 R$  1.980,00
R$ 66,00
. UNID
22 Coifa da roda 30 R$  1.980,00
R$ 66,00
» UNID
23 Compressor do arcondicionado 12 R$ 184,80
R$ 15,40
. UNID
24 Correia dentada 32 R$  4.160,00
R$ 130,00
. . UNID
25 Coxim da caixa de marcha 24 R$  4.344,00
R$ 181,00
. UNID
26 Coxim do motor 24 R$ 4.728,00
R$ 197,00
. UNID
27 Cubo da roda traseira 24 R$  4.896,00
R$ 204,00
) . UNID
28 Disco de freio 24 R$ 2.328,00
R$ 97,00
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UNID
29 Farol completo 24 R$ 13.608,00
R$ 567,00
. UNID
30 Filtro de ar 30 R$ 1.410,00
R$ 47,00
. UNID
31 Filtro de combustivel 30 R$ 1.410,00
R$ 47,00
. UNID
32 Filtro de dleo 30 R$  1.020,00
R$ 34,00
) . UNID
33 Hidrovacuo 12 R$ 8.735,88
R$ 727,99
34 Jogo de juntas do motor JOGO 20 R$ 372,00 | R$  7.440,00
35 Kit de embreagem KIT 20 R$ 578,00 | R$ 11.560,00
36 Lanterna traseira completa Gol UNID 20 R$ 393,00 | R$ 7.860,00
Lanterna traseira complete UNID
37 Saveiro 8 RS 604,00 R$ 4.832,00
o UNID
38 Mangote inferior 20 R$  3.040,00
R$ 152,00
. UNID
39 Mangote superior 20 R$  3.560,00
R$ 178,00
) ) UNID
40 Mangueira de freio 24 R$ 1.512,00
RS 63,00
. . ) UNID
41 Mola espiral dianteira 24 R$ 3.552,00
R$ 148,00
) ) UNID
42 Mola espiral traseira 24 R$  3.048,00
R$ 127,00
) UNID
43 Motor de partida 20 R$  1.140,00
R$ 57,00
. . . . UNID
44 para-brisa dianteiro Gol 16 R$ 944,00
R$ 59,00
. . . . , UNID
45 para-brisa dianteiro Saveiro 6 R$  3.780,00
R$ 630,00
UNID
46 Parafuso de roda 120 R$ 1.560,00
R$ 13,00
47 Pastilha de freio JOGO 40 R$ 99,49 | R$  3.979,60
48 Radiador UNID 20 R$ 481,00 | R 9.620,00
UNID
49 Reservatério de agua 20 R$ 2.180,00
R$ 109,00
. UNID
50 Retentor da polia 24 R$ 840,00
R$ 35,00
UNID
51 Retentor do volante do motor 24 R$ 3.672,00
R$ 153,00
UNID
52 Rolamento do tensor 24 R$  2.808,00
R$ 117,00
o UNID
53 Rolamento roda dianteiro 30 R$  4.590,00
R$ 153,00
Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redencao-Ba
www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27E873267B541B739BB1621F3617833



quinta-feira, 11 de abril de 2019 | Ano VII - Edig&o n° 00533 | Caderno 1 Didrio Oficial do Municipio m

Prefeitura Municipal de Nova Redencao

: ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENGAO
[% Av. Nascer do Sol, S/N — Centro — CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

@
. UNID
54 Sapata de freio 24 R$ 2.880,00
R$ 120,00
. UNID
55 Tambor de freio 24 R$  2.388,00
R$ 99,50
. UNID
56 Tampa do reservatorio de agua 24 R$ 768,00
R$ 32,00
. ) UNID
57 Terminal de diregéao 24 R$ 2.184,00
R$ 91,00
i L UNID
58 Valvula de admissao 80 R$ 2.080,00
R$ 26,00
i " UNID
59 Valvula de cilindro 24 R$ 1.944,00
R$ 81,00
. UNID
60 Valvula termostatica 24 R$ 3.576,00
R$ 149,00
61 Velas de ignigao JOGO 24 R$ 149,00 | R$ 3.576,00
LOTE 3 - Relagao de pegas para o veiculo 01 Volhswagen AMAROK PLB 4567
i Quantid
Item | Descricao UNID ade VR. UNIT. VR. TOTAL
. . UNID
1 Amortecedor dianteiro completo 4 R$ 1.755,20
R$ 438,80
. UNID
2 Amortecedor traseiro completo 4 R$  1.368,00
R$ 342,00
UNID
3 Anel de segmento 6 R$  4.599,00
R$ 766,50
. . . L UNID
4 Articulagéo da caixa de diregéo 6 R$ 804,00
R$ 134,00
. ~ UNID
5 Bandeja da suspenséo 4 R$ 2.644,00
R$ 661,00
. UNID
6 Bendix do motor 4 R$  1.342,00
R$ 335,50
L UNID
7 Bico injetor 2 R$ 613,20
R$ 306,60
UNID
8 Bomba de combustivel 4 R$ 2.644,00
R$ 661,00
UNID
9 Bomba de 6leo 4 R$  3.410,80
R$ 852,70
. UNID
10 Bucha da bandeja 8 R$ 536,00
R$ 67,00
. UNID
11 Bucha do estabilizador 4 R$ 172,40
RS 43,10
UNID
12 Cabo de acelerador 6 R$ 690,00
R$ 115,00
UNID
13 Cabo de embreagem 4 R$ 604,00
R$ 151,00
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. UNID
14 Cabo de freio de mao 4 R$ 940,00
R$ 235,00
15 Cabos de vela JOGO 4 R$ 211,00 | R$ 844,00
UNID
16 Caixa de diregdo 4 R$ 56,00
R$ 14,00
UNID
17 Carter 2 R$  1.054,00
R$ 527,00
- . UNID
18 Cilindro de freio 4 R$ 460,00
R$ 115,00
- UNID
19 Cilindro mestre 4 R$  3.308,00
R$ 827,00
. . . UNID
20 Coifa da caixa de diregédo 8 R$ 464,00
R$ 58,00
. . UNID
21 Coifa da caixa de macha 8 R$ 616,00
R$ 77,00
. UNID
22 Coifa da roda 8 R$ 576,00
R$ 72,00
. UNID
23 Compressor do arcondicionado 4 R$ 60,00
R$ 15,00
) UNID
24 Correia dentada 8 R$ 1.688,00
R$ 211,00
. ) UNID
25 Coxim da caixa de marcha 6 R$  1.842,00
R$ 307,00
. UNID
26 Coxim do motor 4 R$  1.264,00
R$ 316,00
. UNID
27 Cubo da roda traseira 8 R$ 2.912,00
R$ 364,00
. ) UNID
28 Disco de freio 6 R$ 804,00
R$ 134,00
UNID
29 Farol completo 4 R$  3.408,00
R$ 852,00
. UNID
30 Filtro de ar 4 R$ 328,00
R$ 82,00
. i UNID
31 Filtro de combustivel 6 R$ 834,00
R$ 139,00
. UNID
32 Filtro de dleo 6 R$ 402,00
R$ 67,00
. ) UNID
33 Hidrovacuo 4 R$  3.448,00
R$ 862,00
34 Jogo de juntas do motor JOGO 4 R$ 747,00 | R$ 2.988,00
35 Kit de embreagem KIT 4 R$ 853,00 | RS 3.412,00
UNID
36 Lanterna traseira completa 4 R$ 1.840,00
R$ 460,00
. UNID
37 Lanterna traseira complete 4 R$ 1.752,00
R$ 438,00
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o UNID
38 Mangote inferior 4 R$ 844,00
R$ 211,00
39 M t i UNID 4 R$ 880,00
angote superior ,
gote sup R$ 220,00
] _ UNID
40 Mangueira de freio 6 R$ 402,00
R$ 67,00
. . . UNID
41 Mola espiral dianteira 4 R$  1.140,00
R$ 285,00
42 Fxe de Mola traseira JOGO 4 R$ 757,00 | R$  3.028,00
UNID
43 Motor de partida 4 R$  3.448,00
R$ 862,00
. . . . UNID
44 para-brisa dianteiro 2 R$ 26,00
R$ 13,00
UNID
46 Parafuso de roda 20 R$  1.140,00
R$ 57,00
47 Pastilha de freio JOGO 8 R$ 236,00 | R$ 1.888,00
UNID
48 Radiador 3 R$ 27,00
R$ 9,00
. UNID
49 Reservatério de agua 4 R$ 716,00
R$ 179,00
. UNID
50 Retentor da polia 4 R$ 332,00
R$ 83,00
UNID
51 Retentor do volante do motor 4 R$ 944,00
R$ 236,00
UNID
52 Rolamento do tensor 4 R$ 1.112,00
R$ 278,00
. . UNID
53 Rolamento roda dianteiro 6 R$ 1.710,00
R$ 285,00
. UNID
54 Sapata de freio 4 R$ 1.020,00
R$ 255,00
) UNID
55 Tambor de freio 4 R$ 788,00
R$ 197,00
- . UNID
56 Tampa do reservatorio de agua 4 R$ 270,00
R$ 67,50
) . UNID
57 Terminal de diregéo 4 R$ 828,00
R$ 207,00
L UNID
58 Valvula de admissao 10 R$ 690,00
R$ 69,00
- UNID
59 Valvula de cilindro 4 R$ 716,00
R$ 179,00
. UNID
60 Valvula termostatica 4 R$ 840,40
R$ 210,10
61 Velas de ignigao JOGO 4 R$ 182,00 | R$ 728,00
| LOTE 4 - Relagao de pegas para o veiculo 01 Mitsubishi L200 placa JOS:6341 |
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i UNID
Item |Descrigao Quant VR. TOTAL
VR. UNIT.
) ) UNID
1 Amortecedor dianteiro completo 4 R$ 1.196,00
R$ 299,00
_ UNID
2 Amortecedor traseiro completo 4 R$ 888,00
R$ 222,00
UNID
3 Anel de segmento 6 R$ 4.128,00
R$ 688,00
. ) ) UNID
4 Articulagao da caixa de diregao 6 R$ 726,00
R$ 121,00
) . UNID
5 Bandeja da suspenséao 4 R$  1.196,00
R$ 299,00
) UNID
6 Bendix do motor 4 R$ 888,00
R$ 222,00
L UNID
7 Bico injetor 2 R$ 588,00
R$ 294,00
. UNID
8 Bomba de combustivel 4 R$  1.820,00
R$ 455,00
UNID
9 Bomba de 6leo 4 R$  2.388,00
R$ 597,00
. UNID
10 Bucha da bandeja 8 R$ 728,00
R$ 91,00
. UNID
11 Bucha do estabilizador 4 R$ 140,00
R$ 35,00
UNID
12 Cabo de acelerador 6 R$ 726,00
R$ 121,00
UNID
13 Cabo de embreagem 4 R$ 564,00
R$ 141,00
) - UNID
14 Cabo de freio de mao 4 R$ 796,00
R$ 199,00
15 Cabos de vela JOGO 4 R$ 222,00 | R$ 888,00
UNID
16 Caixa de diregédo 4 R$ 72,00
R$ 18,00
UNID
17 Carter 2 R$ 1.112,00
R$ 556,00
- . UNID
18 Cilindro de freio 4 R$ 484,00
R$ 121,00
. UNID
19 Cilindro mestre 4 R$  1.608,00
R$ 402,00
. ) . UNID
20 Coifa da caixa de diregédo 8 R$ 552,00
R$ 69,00
. ) UNID
21 Coifa da caixa de macha 8 R$ 560,00
R$ 70,00
. UNID
22 Coifa da roda 8 R$ 560,00
R$ 70,00
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o UNID
23 Compressor do arcondicionado 4 R$  6.840,00
R$ 1.710,00
. UNID
24 Correia dentada 8 R$ 1.584,00
R$ 198,00
) . UNID
25 Coxim da caixa de marcha 6 R$ 1.194,00
R$ 199,00
) UNID
26 Coxim do motor 4 R$ 816,00
R$ 204,00
) UNID
27 Cubo da roda traseira 8 R$ 1.376,00
R$ 172,00
A . UNID
28 Disco de freio 6 R$ 726,00
R$ 121,00
UNID
29 Farol completo 4 R$ 1.820,00
R$ 455,00
) UNID
30 Filtro de ar 4 R$ 388,00
R$ 97,00
. . UNID
31 Filtro de combustivel 6 R$ 762,00
R$ 127,00
) UNID
32 Filtro de dleo 6 R$ 420,00
R$ 70,00
. i UNID
33 Hidrovacuo 4 R$  3.640,00
R$ 910,00
34 Jogo de juntas do motor JOGO 4 R$ 70,00 | R$ 280,00
35 Kit de embreagem Kit 4 R$ 10,00 | R$ 40,00
UNID
36 Lanterna traseira completa 4 R$ 716,00
R$ 179,00
) UNID
37 Lanterna traseira complete 4 R$ 708,00
R$ 177,00
o UNID
38 Mangote inferior 4 R$ 484,00
R$ 121,00
39 Mangote superior UNID 4 R$ 756,00
uperi )
9 P R$ 189,00
. . UNID
40 Mangueira de freio 6 R$ 420,00
R$ 70,00
) ) ) UNID
41 Mola espiral dianteira 4 R$ 728,00
R$ 182,00
42 Fxe de Mola traseira JOGO 4 R$ 172,00 | R$ 688,00
. UNID
43 Motor de partida 4 R$ 2.608,00
R$ 652,00
i . . . UNID
44 para-brisa dianteiro 2 R$  1.488,00
R$ 744,00
UNID
46 Parafuso de roda 20 R$ 720,00
R$ 36,00
47 Pastilha de freio JOGO 8 R$ 142,00 | R$ 1.136,00
UNID
48 Radiador 3 R$ 2.124,00
R$ 708,00
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- . UNID
49 Reservatério de agua 4 R$ 392,00
R$ 98,00
. UNID
50 Retentor da polia 4 R$ 280,00
R$ 70,00
UNID
51 Retentor do volante do motor 4 R$ 768,00
R$ 192,00
UNID
52 Rolamento do tensor 4 R$ 796,00
R$ 199,00
. . UNID
53 Rolamento roda dianteiro 6 R$  1.128,00
R$ 188,00
) UNID
54 Sapata de freio 4 R$ 796,00
R$ 199,00
. UNID
55 Tambor de freio 4 R$ 672,00
R$ 168,00
) UNID
56 Tampa do reservatorio de agua 4 R$ 280,00
R$ 70,00
. ) UNID
57 Terminal de diregéo 4 R$ 444,00
R$ 111,00
. . UNID
58 Valvula de admissao 10 R$ 710,00
R$ 71,00
. - UNID
59 Valvula de cilindro 4 R$ 484,00
R$ 121,00
. UNID
60 Valvula termostatica 4 R$ 800,00
R$ 200,00
61 Velas de ignigao JOGO 4 R$ 199,00 | R$ 796,00
61 Velas de ignigao JOGO 24 R$ 191,00 | R$ 4.584,00
LOTE 5- Relacao de pecgas para os veiculos
01 Chevrolet Corsa placa JRZ: 4708
UNID
Item | Descrigao Quant VR. TOTAL
VR. UNIT.
, ) UNID
1 Amortecedor dianteiro complete 4 R$ 1.284,00
R$ 321,00
. UNID
2 Amortecedor traseiro complete 4 R$  1.196,00
R$ 299,00
UNID
3 Anel de segmento 4 R$  1.548,00
R$ 387,00
. . . L UNID
4 Articulagéo da caixa de diregao 4 R$ 372,00
RS 93,00
. B UNID
5 Bandeja da suspenséao 4 R$ 508,00
R$ 127,00
UNID
6 Batedor do amortecedor com 6 R$ 594,00
rolamento R$ 99,00
. UNID
7 Bendix do motor 4 R$ 508,00
R$ 127,00
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o UNID
8 Bicoinjetor 6 R$ 498,00
R$ 83,00
L . UNID
9 Bomba da diregéo hidraulica 4 R$ 1.204,00
R$ 301,00
UNID
10 Bomba de combustivel 6 R$ 2.088,00
R$ 348,00
UNID
1 Bomba de déleo 6 R$ 270,00
R$ 45,00
. UNID
12 Bucha da bandeja 16 R$ 560,00
R$ 35,00
- UNID
13 Bucha do estabilizador 8 R$ 280,00
R$ 35,00
. UNID
14 Bucha do feixe de mola 6 R$ 768,00
R$ 128,00
UNID
15 Cabegote do motor 4 R$ 292,00
R$ 73,00
UNID
16 Cabo de acelerador 6 R$ 606,00
R$ 101,00
UNID
17 Cabo de embreagem 6 R$ 768,00
R$ 128,00
. - UNID
18 Cabo de freio de mao 6 R$ 1.206,00
R$ 201,00
19 Cabos de vela JOGO 8 R$ 192,00 | R$ 1.536,00
. L UNID
20 Caixa de diregéo 6 R$  6.240,00
R$ 1.040,00
UNID
21 Carter 6 R$  3.186,00
R$ 531,00
. ) UNID
22 Cilindro de freio 6 R$ 570,00
R$ 95,00
. UNID
23 Cilindro mestre 6 R$  1.830,00
R$ 305,00
. . L UNID
24 Coifa da caixa de diregéo 8 R$ 512,00
R$ 64,00
. . UNID
25 Coifa da caixa de macha 8 R$ 512,00
R$ 64,00
. UNID
26 Coifa da roda 15 R$ 960,00
R$ 64,00
. UNID
27 Compressor do arcondicionado 4 R$ 512,00
R$ 128,00
. UNID
28 Condensador do arcondicionado 6 R$ 4.602,00
R$ 767,00
. UNID
29 Correia dentada 6 R$ 792,00
R$ 132,00
) . UNID
30 Coxim da caixa de marcha 6 R$ 924,00
R$ 154,00
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. UNID
31 Coxim do motor 6 R$ 954,00
R$ 159,00
) UNID
32 Cubo da roda traseira 6 R$ 888,00
R$ 148,00
] _ UNID
33 Disco de freio 6 R$ 594,00
R$ 99,00
) . ) UNID
34 Eixo do virabrequim 4 R$  3.080,00
R$ 770,00
) UNID
35 Eletroventilador 4 R$ 690,00
R$ 172,50
UNID
36 Farol completo 4 R$ 2.376,00
R$ 594,00
UNID
37 Fechadura da porta 4 R$ 748,00
R$ 187,00
. UNID
38 Filtro de ar 4 R$ 176,00
R$ 44,00
) . UNID
39 Filtro de combustivel 8 R$ 352,00
RS 44,00
) i UNID
40 Filtro de dleo 6 R$ 264,00
R$ 44,00
. , UNID
41 Hidrovacuo 6 R$  4.554,00
R$ 759,00
42 Jogo de bronzinafixa JOGO 6 R$ 264,00 | R$ 1.584,00
43 Jogo de bronzina mével JOGO 4 R$ 216,00 | R$ 864,00
44 Jogo de juntas do motor JOGO 4 R$ 363,00 | R$ 1.452,00
45 Jogo de pistdo JOGO 4 R$ 858,00 | R$ 3.432,00
46 Junta homocinética UNID 6 R$ 258,00 | R$ 1.548,00
47 Kit de embreagem KIT 6 R$ 572,00 | R$ 3.432,00
i UNID
48 K_lt de reparo amortecedor 6 R$ 462,00
dianteiro R$ 77,00
i UNID
49 Kit de_z reparo amortecedor 6 R$ 360,00
traseiro R$ 60,00
) UNID
50 Lanterna traseira completa 6 R$ 924,00
R$ 154,00
UNID
51 Maganeta externa da porta 6 R$ 792,00
R$ 132,00
) UNID
52 Maganeta interna da porta 6 R$ 726,00
R$ 121,00
e UNID
53 Mangote inferior 6 R$ 924,00
R$ 154,00
54 M t i UNID 4 R$ 592,00
angote superior ,
9 P R$ 148,00
. . UNID
55 Mangueira de freio 6 R$ 294,00
R$ 49,00
. ) i UNID
56 Mola espiral dianteira 6 R$ 726,00
R$ 121,00
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. . UNID
57 Mola espiral traseira 6 R$ 888,00
R$ 148,00
. UNID
58 Motor de partida 4 R$ 2.596,00
R$ 649,00
. ) ) UNID
59 Para-brisa dianteiro 4 R$ 2.596,00
R$ 649,00
UNID
60 Parafuso de roda 8 R$ 304,00
R$ 38,00
61 Pastilha de freio JOGO 10 R$ 95,70 | R$ 957,00
UNID
62 Pivé da suspenséao 10 R$ 940,00
R$ 94,00
. UNID
63 Radiador 4 R$ 196,00
R$ 49,00
i . UNID
64 Reservatério de agua 4 R$ 308,00
R$ 77,00
. UNID
65 Retentor da polia 6 R$ 294,00
R$ 49,00
UNID
66 Retentor do comando 6 R$ 294,00
R$ 49,00
UNID
67 Retentor do volante do motor 4 R$ 820,00
R$ 205,00
UNID
68 Rolamento do tensor 6 R$  1.290,00
R$ 215,00
. . UNID
69 Rolamento roda dianteiro 6 R$  1.098,00
R$ 183,00
. UNID
70 Sapata de freio 6 R$ 762,00
R$ 127,00
) UNID
71 Tambor de freio 8 R$ 752,00
R$ 94,00
. UNID
72 Tanque de combustivel 4 R$  2.060,00
R$ 515,00
» . UNID
73 Tampa do reservatorio de agua 4 R$ 156,00
R$ 39,00
) L UNID
74 Terminal de diregéo 5 R$ 455,00
R$ 91,00
L UNID
75 Valvula de admissao 4 R$ 180,00
R$ 45,00
. UNID
76 Valvula de cilindro 4 R$ 284,00
R$ 71,00
. UNID
77 Vaélvula de descarga 4 R$ 180,00
R$ 45,00
. UNID
78 Valvula termostatica 4 R$ 796,00
R$ 199,00
. UNID
78 Valvula termostatica 2 R$ 398,00
R$ 199,00
79 Velas de ignigao JOGO 6 R$ 147,00 | R$ 882,00
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LOTE 9 - SERVICOS PARA CARROS LEVES E SEMI - LEVES

QTDE
. ESTIMAD | VR. UNT. TOTAL
ITEM DESCRIGAO UNID. A SERVICO SERVICO
SERVICO

MAO DE OBRA SERVICOS DE ;‘fgﬁz 700/ Rs 89,00 | R§ 62300,00

1 MECANICA GERAL i ; 300,
MAO DE OBRA SERVICOS DE | Hora® 500| ks 5740 | RS 4370000

9 ELETRICA GERAL m°me : 700,

LOTE 10 - SERVICOS PARA ONIBUS, MICROONIBUS, CAMINHOES E CACAMBAS

QTDE
ESTIMA
A VR. UNT. TOTAL
ITEM DESCRICAO UNID. DA
SERVIG SERVICO SERVICO
o

MAO DE OBRA SERVICOS DE | Horas/h 700| R$ 150,00 | RS 105.000,00

1 MECANICA GERAL omem
MAO DE OBRA SERVICOS DE | Horas/h
9 ELETRICA GERAL omem 500| R$ 140,00 | R$ 70.000,00

Através da presente ata ficam registrados os seguintes pregos de acordo com os critérios previstos no
edital, no termo de referéncia e nesta ATA.

Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preco.

Data de Assinatura da ATA: 05/09/2018 Origem: Pregdo Presencial n°. 027/2018.

Data: Nova Redeng¢io - BA, 05 de setembro de 2018: Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva
Soares - Prefeita Municipal.
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S
EXTRATO DE PUBL|CACAO
ATA DE REGISTRO DE PRECO N°. 155/2018

Objeto: Registro de Pregos para contratacdo de empresa especializada para prestacdo de servicos de
manutencdo preventiva e corretiva de veiculos, com fornecimento de pegas de reposicéo e acessorios originais,
genuinos ou similares para a frota de veiculos do Municipio de Nova Redeng¢ao/Ba

Promitentes Compradores: MUNICIPIO DE NOVA REDENCAQ, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA
REDENGCAO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Promitente Fornecedor: ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA - ME

CNPJ n° 17.168.924/0001-02

LOTE 6- Relacéo de pecas para os veiculos
1 Caminh&o Pipa Mercedes Benz AAA 1111/
1 Cagcamba Mercedes Benz OUZ 8303
ITEM DESCRI(;AO UNIDADE QUAN V. UNIT. V. TOTAL
1 | Amortecedor dianteiro Unidade 6 R$ 308,30 R$  1.849,80
2 | Amortecedor traseiro Unidade 6 R$ 322,73 R$  1.936,38
3 | Anel de segmento Unidade 4 R$ 1.121,08 R$  4.484,32
4 | Bendix do motor Unidade 4 R$ 317,64 R$ 1.270,56
5 | Bicoinjetor Unidade 6 R$ 1.121,08 R$ 6.726,48
6 | Bomba auxiliar de embreagem Unidade 4 R$ 411,06 R$ 164424
7 | Bomba mestre de embreagem Unidade 4 R$ 457,77 R$ 1.831,08
8 | Bucha do feixe de mola traseiro Unidade 10 R$ 74,74 R$ 747,40
9 Caixa satélite Unidade 4 R$ 15,70 R$ 62,80
10 | Cilindro mestre Unidade 2 R$ 183,45 R$ 366,90
11 | Coroa e pinhdo Unidade 4 R$ 1.859,12 R$  7.436,48
12 | Correia do alternador Unidade 10 R$ 130,78 R$ 1.307,80
13 | Cruzeta da transmissao Unidade 4 R$ 183,45 R$ 733,80
14 | Cuica de freio Unidade 10 R$ 650,50 R$  6.505,00
15 | Diafragma da cuica de freio 8" Unidade 10 R$ 62,00 R$ 620,00
16 | Farol completo Unidade 6 R$ 48580 R$ 291480
17 | Filtro combustivel PH346 ou similar Unidade 12 R$ 112,10 R$ 1.34520
18 | Filtro de ar AP2710 ou similar Unidade 12 R$ 102,77 R$ 1.233,24
19 | Filtro de 6leo PSL 962 ou similar Unidade 12 R$ 53,50 R$ 642,00
20 | Garfo da transmisséo Unidade 6 R$ 135,90 R$ 815,40
21 | Garfo de embreagem Unidade 4 R$ 145,20 R$ 580,80
22 | Hélice do radiador Unidade 4 R$ 261,60 R$  1.046,40
23 | Jogo de bronzina fixa Unidade 6 R$ 644,60 R$  3.867,60
24 | Jogo de bronzina movel Unidade 6 R$ 464,55 R$  2.787,30
25 | Jogo de pistom Jogo 3 R$ 1.569,50 R$  4.708,50
26 | Kit de embreagem Unidade 6 R$ 4.246,50 R$ 25.479,00
27 | Kit de reparo motor Unidade 6 R$ 652,20 R$ 3.913,20
28 | Lanterna traseira Unidade 6 R$ 74,74 R$ 448,44
29 | Lona de freio traseira FD83 T Unidade 6 R$ 276,87 R$ 1.661,22
30 | Lonas de freio dianteira FD83 D Unidade 6 R$ 264,13 R$  1.584,78
31 | Luva de transmissdo Unidade 4 R$ 420,40 R$ 1.681,60
32 | Luva do pinhdo Unidade 4 R$ 457,77 R$ 1.831,08
33 | Mangote do intercule Unidade 4 R$ 644,62 R$ 2.578,48
34 | Mangote inferior Unidade 4 R$ 174,10 R$ 696,40
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35 | Mangote superior Unidade 4 R$ 183,45 R$ 733,80
36 | Mangueira hidraulica Unidade 6 R$ 136,74 R$ 820,44
37 | Mola mestre Unidade 6 R$ 644,62 R$ 3.867,72
38 | Mola segunda Unidade 6 R$ 504,48 R$  3.026,88
39 | Motor de partida Unidade 2 R$ 915,55 R$ 1.831,10
40 | Para-brisadianteiro Unidade 3 R$ 137,59 R$ 412,77
41 | Parafuso de roda Unidade 20 R$ 56,06 R$ 1.121,20
42 | Poliaviscosa Unidade 4 R$ 924,80 R$  3.699,20
43 | Radiador Unidade 2 R$ 1.382,60 R$ 2.765,20
44 | Reparo da cuica de freio Unidade 8 R$ 298,96 R$ 2.391,68
45 | Reparo da valvula do pedal Unidade 6 R$ 270,93 R$  1.625,58
46 | Reservatorio de agua Unidade 4 R$ 177,50 R$ 710,00
47 | Retentor da roda dianteira Unidade 10 R$ 65,40 R$ 654,00
48 | Retentor da roda traseiro Unidade 10 R$ 84,00 R$ 840,00
49 | Rolamento roda dianteiro interno Unidade 10 R$ 270,90 R$  2.709,00
50 | Rolamento roda traseiro externo Unidade 10 R$ 270,90 R$  2.709,00
51 | Rolamento roda dianteiro externo Unidade 10 R$ 261,58 R$  2.615,80
52 | Rolamento roda traseiro interno Unidade 10 R$ 276,80 R$  2.768,00
53 | Sapata de freio Unidade 12 R$ 364,35 R$ 4.372,20
54 | Semieixo Unidade 4 R$ 840,80 R$ 3.363,20
55 | Suporte do feixe de mola dianteiro Unidade 5 R$ 135,00 R$ 675,00
56 | Suporte do feixe de mola traseiro Unidade 5 R$ 157,11 R$ 785,55
57 | Tambor de freio dianteiro Unidade 4 R$ 644,60 R$ 2.578,40
58 | Tambor de freio traseiro Unidade 4 R$ 728,70 R$ 2.914,80
59 | Tampa do reservatorio de dgua Unidade 3 R$ 65,40 R$ 196,20
60 | Turbina Unidade 2 R$  3.260,40 R$  6.520,80
61 | Vélvula de admissdo Unidade 4 R$ 84,00 R$ 336,00
62 | Vélvula de descarga Unidade 4 R$ 84,00 R$ 336,00
63 | Vélvula termostatica Unidade 4 R$ 270,50 R$ 1.082,00

LOTE 7 - Relagdo de pegas para, Moto Niveladora Patrol 120K CATERPILLAR / Retro Escavadeira JCB/ Pa Carregadeira

HIUNDAI
Item | Descri¢do Unidade Quant | V. UNIT. V. TOTAL
1 Borda reta XS300 3/4 TBM Unidade 3 R$ 450,00 R$  1.350,00
2 | Borda XS300 1 TBM Unidade 6 R$ 450,00 R$  2.700,00
3 | Cabo de ago do pedal acelerador Unidade 6 R$ 230,00 R$  1.380,00
4 | Caixa satélite Unidade 3 R$ 1.630,00 R$ 4.890,00
5 Canto de lamina Unidade 15 R$ 360,00 R$  5.400,00
6 | Chapa FG 140/170/200 (A) Unidade 6 R$ 400,00 R$  2.400,00
7 Cilindro de giro da lamina Unidade 3 R$ 1.660,00 R$  4.980,00
8 | Conversor de torque Unidade 12 R$ 3.970,00 R$ 47.640,00
9 | Coroa e pinhao Unidade 10 R$ 2.000,05 R$ 20.000,50
10 | Correia do alternador Unidade 6 R$ 144,60 R$ 867,60
11 | Dente da concha Unidade 60 R$ 250,00 R$ 15.000,00
12 | Dente do escarificador Moto Niveladora Unidade 60 R$ 230,00 R$ 13.800,00
13 | Disco da rodaguia Unidade 8 R$ 233,70 R$ 1.869,60
14 | Espagador 75248808 Unidade 10 R$ 42,65 R$ 426,50
15 | Filtro de éleo Unidade 15 R$ 12241 R$  1.836,15
16 | Garfo da transmissdo Unidade 6 R$ 369,50 R$ 2.217,00
17 | Garfo de embreagem Unidade 6 R$ 470,00 R$ 2.820,00
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18 | Hélice do radiador Unidade 3 R$ 315,35 R$ 946,05
19 | Lamina retro Unidade 5 R$ 1.690,00 R$  8.450,00
20 | Lamina Patrol 13 furos Unidade 40 R$ 1.818,70 R$ 72.748,00
21 | Luva de transmissédo Unidade 6 R$ 473,00 R$ 2.838,00
22 | Luva do pinhdo Unidade 6 R$ 491,50 R$  2.949,00
23 | Mangueira hidraulica Unidade 20 R$ 165,00 R$  3.300,00
24 | Parafuso lamina 5/8X2.1/4 Cat 416 Unidade 100 R$ 16,00 R$ 1.600,00
25 | Placa FG 14/170/200 Unidade 100 R$ 271,00 R$ 27.100,00
26 | Placa FG 140/170/200 Unidade 8 R$ 271,00 R$ 2.168,00
27 | Placa FG 70 furos bilongo Unidade 8 R$ 271,00 R$ 2.168,00
28 | Polia viscosa Unidade 6 R$ 1.378,00 R$  8.268,00
29 | Porca Lamina Cat 416 Unidade 100 R$ 2,20 R$ 220,00
30 | Porca medio Carb, Out, Out. Unidade 100 R$ 2,20 R$ 220,00
31 | Regulador da rodaguia Unidade 6 R$ 139,10 R$ 834,60
LOTE 8 - Relagdo de pegas para os veiculos dnibus e micro-6nibus
01 Onibus Mercedes Benz placae Onibus Wv placa OUZ:2671; NZJ:9692
02 Micro-6nibus Volare placas NTS:7047; PKL:4154
Item | Descri¢do Unidade Quant | V. Unit. V. Total
1 | Amortecedor dianteiro Unidade 10 R$ 339,35 R$  3.393,50
2 | Amortecedor traseiro Unidade 10 R$ 355,22 R$ 3.552,20
3 | Anel de segmento Unidade 6 R$ 1.233,94 R$  7.403,64
4 | Bendix do motor Unidade 8 R$ 349,22 R$ 2.793,76
5 Bico injetor Unidade 12 R$ 1.233,90 R$ 14.806,80
6 | Bomba auxiliar de embreagem Unidade 8 R$ 452,40 R$ 3.619,20
7 | Bomba mestre de embreagem Unidade 8 R$ 50390 R$  4.031,20
8 | Bucha do feixe de mola traseiro Unidade 12 R$ 82,26 R$ 987,12
9 | Caixa satélite Unidade 4 R$ 17,28 R$ 69,12
10 | Cilindro mestre Unidade 4 R$ 201,90 R$ 807,60
11 | Coroa e pinhao Unidade 4 R$ 2.046,30 R$ 8.185,20
12 | Correia do alternador Unidade 12 R$ 144,00 R$ 1.728,00
13 | Cruzeta da transmissao Unidade 12 R$ 201,90 R$ 2.422,80
14 | Cuica de freio Unidade 12 R$ 716,00 R$  8.592,00
15 | Diafragma da cuica de freio 8" Unidade 12 R$ 68,25 R$ 819,00
16 | Embuchamento Unidade 12 R$ 757,20 R$  9.086,40
17 | Farol completo Unidade 12 R$ 534,70 R$  6.416,40
18 | Filtro combustivel PH346 Unidade 12 R$ 123,40 R$  1.480,80
19 | Filtro de ar AP2710 Unidade 12 R$ 113,10 R$ 1.357,20
20 | Filtro de 6leo PSL 962 Unidade 12 R$ 59,00 R$ 708,00
21 | Garfo da transmissédo Unidade 6 R$ 149,60 R$ 897,60
22 | Garfo de embreagem Unidade 4 R$ 160,00 R$ 640,00
23 | Hélice do radiador Unidade 8 R$ 288,00 R$  2.304,00
24 | Jogo de bronzina fixa Unidade 6 R$ 709,50 R$  4.257,00
25 | Jogo de bronzina movel Unidade 6 R$ 511,40 R$  3.068,40
26 | Jogo de piston Jogo 6 R$ 1.727,50 R$ 10.365,00
27 | Kitde embreagem Unidade 6 R$ 4.674,00 R$ 28.044,00
28 | Kit de motor MWM Unidade 6 R$ 717,90 R$ 4.307,40
29 | Lanterna traseira Unidade 8 R$ 82,50 R$ 660,00
30 | Lona de freio traseira FD83 T Unidade 12 R$ 304,75 R$ 3.657,00
31 | Lonas de freio dianteira FD83 D Unidade 12 R$ 290,70 R$  3.488,40
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32 | Luva de transmissédo Unidade 6 R$ 463,70 R$ 2.782,20
33 | Luvado pinhdo Unidade 6 R$ 503,60 R$ 3.021,60
34 | Mangote do intercule Unidade 6 R$ 709,50 R$ 4.257,00
35 | Mangote inferior Unidade 6 R$ 191,30 R$ 1.147,80
36 | Mangote superior Unidade 6 R$ 201,90 R$ 1.211,40
37 | Mangueira hidraulica Unidade 12 R$ 150,50 R$  1.806,00
38 | Molamestre Unidade 12 R$ 709,50 R$ 8.514,00
39 | Mola segunda Unidade 12 R$ 594,00 R$ 7.128,00
40 | Motor de partida Unidade 4 R$ 1.007,70 R$ 4.030,80
41 | Para-brisa dianteiro Unidade 8 R$ 151,44 R$ 1.211,52
42 | Parafuso de roda Unidade 40 R$ 60,00 R$  2.400,00
43 | Polia viscosa Unidade 8 R$ 1.018,00 R$  8.144,00
44 | Radiador Unidade 4 R$ 1521,85 R$ 6.087,40
45 | Reparo da cuica de freio Unidade 8 R$ 329,05 R$ 2.632,40
46 | Reparo da valvula do pedal Unidade 6 R$ 298,20 R$ 1.789,20
47 | Reservatdrio de agua Unidade 6 R$ 195,30 R$ 1.171,80
48 | Retentor da roda dianteira Unidade 12 R$ 72,00 R$ 864,00
49 | Retentor da roda traseiro Unidade 12 R$ 92,55 R$ 1.110,60
50 | Rolamento roda dianteiro interno Unidade 12 R$ 298,20 R$ 3.578,40
51 | Rolamento roda traseiro externo Unidade 12 R$ 298,20 R$ 3.578,40
52 | Rolamento roda dianteiro externo Unidade 12 R$ 287,90 R$  3.454,80
53 | Rolamento roda traseiro interno Unidade 12 R$ 304,70 R$  3.656,40
54 | Sapata de freio Unidade 18 R$ 392,38 R$ 7.062,84
55 | Semi-eixo Unidade 6 R$ 925,45 R$ 5.552,70
56 | Suporte do feixe de mola dianteiro Unidade 12 R$ 148,60 R$ 1.783,20
57 | Suporte do feixe de mola traseiro Unidade 16 R$ 173,00 R$  2.768,00
58 | Tambor de freio dianteiro Unidade 20 R$ 701,00 R$ 14.020,00
59 | Tambor de freio traseiro Unidade 20 R$ 799,00 R$ 15.980,00
60 | Tampa do reservatorio Unidade 8 R$ 72,00 R$ 576,00
61 | Turbina Unidade 6 R$ 3.588,50 R$ 21.531,00
62 | Vélvula de admissdo Unidade 6 R$ 92,55 R$ 555,30
63 | Vélvula de descarga Unidade 6 R$ 92,55 R$ 555,30
64 | Vélvula termostatica Unidade 6 R$ 298,20 R$ 1.789,20

LOTE 11 - SERVICOS PARA MAQUINAS MOTONIVELADORA, RETRO ESCAVADEIRA, PA CARREGADEIRA

~ QTDE VR. UNT.
ITEM DESCRICAO UNID. ESTIMADA SERVICO TOTAL SERVICO
SERVICO
. MAO v gfm /‘:’EGFE\QEES PE | Horasthomem 700 1%%,00 R$ 105.000,00
) MAO [I;IIE_IgTBRﬁé/-\S EE\QACLO s Horas/homem 500 1%%,00 R$ 75.000,00

Através da presente ata ficam registrados os seguintes pregos de acordo com os critérios previstos no edital, no

termo de referéncia e nesta ATA.
Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preco.
Data de Assinatura da ATA: 05/09/2018 Origem: Pregdo Presencial n°. 027/2018.

Data: Nova Redengdo - BA, 05 de setembro de 2018: Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares -

Prefeita Municipal.
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EXTRATO DE PUBLICACAO
ATA DE REGISTRO DE PRECO N2.175/2018

Objeto: Registro de Precos visando a contratacdo de empresa especializada para prestagao de
servicos gerais de manutencdo e conservacdo de prédios publicos do Municipio de Nova
Redencdo - Bahia

Promitentes Compradores: MUNICIPIO DE NOVA REDENCAO, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE NOVA REDENCAO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Promitente Prestador de Servigco: MARCOS RIBEIRO ROCHA PASSOS & CIA LTDA

CNPJ n®° 17.507.093/0001-48

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Freqiiénci
Custo M2 | Quant ) Quantidade Estimativa Custo Anual
ano Més
Estimativa no Quantitativo
Estimativ R
Resumo (R$/M2) (M2) Més Anual (R$)
a
[e] =[d] x 12
[a] [b] [c] [d] = [b] x [c] [a] x [e]
Area Interna
Geral R$ 4,57 1.677 2 3.354 40248 R$ 183.933,36
Area Externa Tipo 1
Pisos adjacentes/contiguos as
edificagbes R$ 2,66 759 2 1.519 18216 R$ 48.454,56
Area Externa Tipo 2
Varrigdo de pdtios, passeios e
arruamentos R$ 0,49 2.430 2 4.860 58320 R$ 28.576,80
Area Externa Tipo 3
Coleta de detritos em dreas
verdes R$ 0,05 1.519 4 6.076 72912 R$ 3.645,60
Esquadrias
Face Interna e Face Externa
sem exposi¢do a risco R$ 1,20 252 4 1.008 12096 R$ 14.515,20
02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Custo M2 | Quant. Freqiiénci Custo Anual
Resumo (RS/M2) ™) ano Més Quantidade Estimativa RS
Estimativ | Estimativa no Quantitativo
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@
a Més Anual
[a]l [b] [c] [d] = [b] x [c] [e] = [d] x 12 [a] x [e]
Area Interna
Geral R$ 4,57 6.723 2 13.446 161352 R$ 737.378,64
Area Externa Tipo 1
Pisos adjacentes/contiguos as | R$ 2,66 2.255 2 4510 54120 R$ 143.959,20
edificagbes
Area Externa Tipo 2 R$ 0,49
Varrigtio de pdtios, passeios e 7.517 2 15.036 180408 R$ 88.399,92
arruamentos
Area Externa Tipo 3
Coleta de detritos em dreas
verdes R$ 0,04 4.510 4 18.040 216480 R$ 8.659,20
Esquadrias
Face Interna e Face Externa
sem exposigdo a risco R$ 1,20 1.009 4 4.034 48432 R$ 58.118,40
03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Custo Freqiiénci
Quant. Quantidade Estimativa Custo Anual
M2 ano Més
Estimativa no Quantitativo
T Estimativ o P
és nual
(R$/M2) (M2) a (R$)
[e] = [d] x 12
[al [b] [c] [d] = [b] x [c] [al x [e]
Area Interna
564 2 1128 13536 R$ 61.859,52
Geral R$ 4,57
Area Externa Tipo 1
Pisos adjacentes/contiguos as | R$ 2,66 280 2 560 6720 R$17.875,20
edificacées
Area Externa Tipo 2
Varrigdo de pdtios, passeiose | R$ 0,49 932 2 1.864 22368 R$10.960,32
arruamentos
Area Externa Tipo 3 R$ 0,05 559 4 2.236 26832 R$ 1.341,60
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%@
Coleta de detritos em dreas
verdes
Esquadrias
Face Interna e Face Externa | R$ 1,20 85 4 340 4080 R$ 4.896,00
sem exposigdo a risco
04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Custo Freqiiénci
Quant. Quantidade Estimativa Custo Anual
M2 ano Més
Estimativa no Quantitativo
Resumo Estimativ M ]
és Anual
(R$/M?) (M?) a (R$)
[e] =[d] x 12
[a] [b] [c] [d] = [b] x [c] [a]l x[e]
Area Interna
R$ 4,57 751 2 1.502 18024 R$ 82.369,68
Geral
Area Externa Tipo 1
Pisos adjacentes/contiguos as | R$ 2,66 300 2 600 7200 R$19.152,00
edificagées
Area Externa Tipo 2
Varrigdo de pdtios, passeiose | R$ 0,48 1.000 2 2.000 24000 R$11.520,00
arruamentos
Area Externa Tipo 3
Coleta de detritos em dreas R$ 0,07 600 4 2.400 28800 R$ 2.073,60
verdes
Esquadrias
Face Interna e Face Externa | R$ 1,20 113 4 452 5424 R$ 6.508,80
sem exposigdo a risco

Através da presente ata ficam registrados os seguintes precos de acordo com os critérios
previstos no edital, no termo de referéncia e nesta ATA.

Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preco.

Data de Assinatura da ATA: 01/11/2018 Origem: Pregdo Presencial n2.031/2018.

Data: Nova Redengdo - BA, 01 de novembro de 2018: Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva
Soares - Prefeita Municipal.
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